
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-10-23-000007-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ «ЦЕНТРАЛЬНА УНІВЕРСАЛЬНА ТОВАРНА БІРЖА»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товариство з обмеженою
відповідальністю «Е-Тендер»

Реєстраційний номер лота: 00447793-92

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Кучак Юрій Федорович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Про проведення аукціону з
продажу майна, в процедурі банкрутства ПАТ «Жашківський маслозавод», код ЄДРПОУ 00447793,
порушеній господарським судом Черкаської області, справа №925/1165/16.

Арбітражний керуючий Кучак Юрій Федорович – ліквідатор, у справі №925/1165/16 про банкрутство
Публічного акціонерного товариства «Жашківський маслозавод», яка розглядається Господарським
судом Черкаської області повідомляє, про проведення аукціону, з продажу рухомого майна, меблі,
які знаходиться за адресою: Черкаська область, Жашківський р-н., м. Жашків, вулиця
Маслозаводська будинок 6, згідно переліку та із описом, наведеним нижче. Стан майна –
задовільний, дефекти відсутні.
№п.п найменування Інв.№ К-ст.(шт)
1. 1197075. Компресор В 28001/50 СМ2 10410380 1
2. 197014. Зварювальний апарат TIGVERT HF 160/50 ADV 230В 10410359 1
3. 1197311. Візок металевий 1173046 1
4. 1197088. Візок н/ж на колесах 10410388 1
5. 1197094. Візок 2-х колісний 1173039 1
6. 327. Зварювальний апарат ВД-600 10416075 1
7. 1198538. Стіл одинарний 1172094 1
8. 1197411. Стіл робочий 1172197 1
9. 1197412. Стіл робочий 1172198 1
10. 1198990. Стіл офісний 1172147 1
11. 1197507. Крісло шкіряпе ORMAN 1172236 1
12. 1197939. Крісло шкіряпе ORMAN 1172139 1



13. 1197940. Крісло шкіряпе ORMAN 1172140 1
14. 1197941. Крісло шкіряпе ORMAN 1172141 1
15. 1197644. Крісло шкіряпе ORMAN 1172344 1
16. 1197258. Холодильник "Лібхер" 10415101 1
17. 1197257. Холодильник "Лібхер" 10515100 1
18. 1199058. Стіл (основ.стола+столеш. 110‘70)білий мрамор 1172192 1
19. 1199013. Стіл (основ.стола+столеш.110‘70)білий мрамор 1172149 1
20. 1198539. Стіл одинарний 1172095 1
21. 1198360. Шафа верхня 80/72 1172145 1
22. 1198377. Шафа верхня 60/72 1172157 1
23. 1198378.Шафа верхня 60/72 1172158 1
24. 1198373. Шафа верхня 60/72 1172154 1
25. 1198374. Шафа верхня 60/72 1172155 1
26. 1198366. Шафа верхня 60/72 1172151 1
27. 1198367. Шафа верхня 60/72 1172152 1
28. 1198363. Шафа верхня 60/72 1172148 1
29. 1198364. Шафа верхня 80/72 1172149 1
30. 1199134, Шкаф LE-21 1172239 1
31. 1199135. Шкаф LE-21 ґ 1172240 1
32. 1 ї 99136. Шкаф LE-21 1172241 1
33. 11,99137. Шкаф LE-21 1172242 1
34. 1199138. Шкаф LE-21 1172243 1
35. 1199139. Шкаф LE-21 1172244 1
36. 1199140. Шкаф LE-21 1172245 1
37. 1199141. Шкаф LE-21 1172246 1
38. 1199142. Шкаф LE-21 1172247 1
39. 1199143. Шкаф LE-21 1172248 1
40. 1199144. Шкаф LE-21 1172249 1
41. 1199145. Шкаф LE-21 1172250 1
42. 1199146. Шкаф LE-21 1 172 251 1
43. 1199486. Шкаф LE-21 1172278 1
44. Шкаф низкий орех Д110 1172320 1
45. 1198198. Водонагрівач Електролюкс 10416158 1
46. 1198826. Водонагрівач TESY GCV 5045 16D 1176396 1
47. 1198159. Обігрівач UFO 3000 1171159 1
48. 1197947. Обігрівач світловий UFO LINE с ДУ 3000 1173065 1
49. 1197948. Обігрівач світловий UFO LINE сДУ 3000 1173066 1
50. 1197389. Стелаж RM-11 графітний 2400*950*400 1176093 1
51. 336. Зварювальний н/авт ПДГ 10416087 1
52. 1198269. Тепловентилятор 36кВт Промінь 10416159 1
53. 1198418. Тумба нижня 80/82 1172188 1
54. 1197912. Тумба станочна ЗМСБ 10610007 1
55. 1197390. Стелаж RM-11 графітний 2400*950*400 1176094 1
56. 1197229. Холодильник"Горенье” 10415085 1
57. 1197203. Стіл лабораторний 10416119 1
58. 1197206. Стіл лабораторний 104161Ї7 1
59. 1197204. Стіл лабораторний пристіний 10416120 1



60. 1197351. Кулер HotFrost D 116 1171067 1
61. 1198276. Стіл Tracy 110x70 1172109 1
62. 1198277. Стіл Тгасу 110x70 1172110 1
63. 1198361. Тумба нижня 60/82+ящ. 1172146 .. 1
64. 1199150. Стіл TOPALIT d-80 70 бел.мрамор 1172255 1
65. 197020. Холодильник Днепр 416 білий 10910069 1
66. 1198362. Тумба нижня 80/82 1172147 1
67. 1198405. Стіл Тгасу 110x70 1172176 1
68. Автомобільні запчастини б/у
69. 1197140. Холодильник Днепр 416 білий 10415080 1

рухоме майно, меблі, які знаходиться за адресою: Черкаська область, Жашківський р-н., м. Жашків,
вулиця Маслозаводська будинок 6, згідно переліку та із описом, наведеним нижче. Стан майна –
задовільний, дефекти відсутні.

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 110 000.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 110 000.00 ГРН

Крок аукціону: 1 100.00 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 11 000.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Приватне сільськогосподарське підприємство "Аскольд-Агро", код ЄДРПОУ: 316101401.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Приватне
сільськогосподарське підприємство "Аскольд-Агро"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним



ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 07.11.2021 20:03:07

Переможець торгів: Приватне сільськогосподарське підприємство "Аскольд-Агро"

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


